
Moskytiéry EXPEDITION natural 

Moskytiéry s impregnací GREENFIRST poskytují další ochranu díky přírodní formuli obsahující 

esenciální oleje a Geraniol. Tato formule odpuzuje komáry a zabraňuje jim usedat na 

moskytiéru. Produkt funguje jako repelent. Impregnace je hypoalergenní a biologicky 

rozložitelná. Dokonce i po pěti měsících používání udržuje komáry mimo dosah s účinností 

95% (praní moskytiéry snižuje efektivitu impregnace). Efektivita ale může být obnovena díky 

spreji proti komárům GREENFIRST. Po mnoha testech v souvislosti s komáry potvrdil 

francouzský institut „TEC Laboratoire" efektivitu impregnace. 

Pro zachování účinnosti skladujte síť v obalu, pokud ji zrovna nepoužíváte. 

Impregnace 

GREENFIRST anti-mosquito. 

Agent: Geraniol a esenciální oleje. 

Testováno a schváleno nezávislým institutem. Účinné proti komárům Aedes aegypti, Aedes 

albopictus, Anopheles gambiae a Culex pipiens. Certifikováno standardem 100 od OEKO-TEX. 

Materiály 

100% polyester, pletená látka, cca 34 otvorů na Icm , Hmotnost 23 g/m 2 . Certifikováno 

standardem 100 od OEKO-TEX 

Moskytiéry s GREENFIRST 

Moskytiéry s repelentním účinkem proti komárům. Biocidní produkt, klasifikován jako 

produkt typu 19, registrovaný pro evropský trh pod regulí pro biocidní produkt 528/2012 

Reg.-Nr. 69682. Vždy si před použitím přečtěte informace na obalu a návod k použití. 

Odpuzovač komárů 

Používejte Biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte informace o 

přípravku 

Dodavatel: Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6. 

Nakoupíte na: OUTDOORSTUFF.cz 

https://www.outdoorstuff.cz/

